
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГАЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

 

                                                  РЕШЕНИЕ № 56 

 

от 26.09.2019 года  

с. Галкинское 

 

О внесении изменений в штатное расписание администрации МО 

«Галкинское сельское поселение» на 2019 год 

 

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 02.09.2019 

N 429-УГ "Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного 

денежного содержания государственных гражданских служащих 

Свердловской области", в целях организации деятельности администрации 

муниципального образования «Галкинское сельское поселение» по решению 

вопросов местного значения, на основании статьи 36  федерального закона 

131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Решения Думы муниципального 

образования «Галкинское сельское поселение» от 3 октября 2018 года № 7 

«Об утверждении Положения об оплате труда органов местного 

самоуправления МО «Галкинское сельское поселение»», Решения Думы МО 

«Галкинское сельское поселение» от 30.12.2009 года № 212 «Об утверждении 

Реестра муниципальных должностей муниципальной службы 

муниципального образования «Галкинское сельское поселение», 

руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования Галкинское 

сельское поселение,   

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в штатное расписание администрации 

муниципального образования «Галкинское сельское поселение» на 2019 год, 

утвержденное  решением Думы МО «Галкинское  сельское поселение» №22 

от 20.12.2018 г.,  изложив его в новой редакции. (Приложение №1). 



2. Средства на заработную плату работников администрации 

муниципального образования «Галкинское сельское поселение» 

предусматривается в виде средств местного бюджета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября  2019г. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на 

председателя Думы МО «Галкинское сельское поселение» Г.А. Киселеву. 

 

 

   Председатель Думы МО               Глава МО  

 «Галкинское сельское поселение»  «Галкинское сельское поселение»                          

________________ Г.А. Киселева     А.А. Шумакова                      

 

 


